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Protokół Nr LXX 

z posiedzenia LXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 21 grudnia 2022 r. 

o godzinie 9.00 w trybie stacjonarnym. Sesja trwała do godz. 9.31. 

 

Przewodniczący obrad  – Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań  

Protokolant   – Marta Kaba 

Otwarcie LXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań. 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań - Teresa Trefler. LXX 

Nadzwyczajna Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.; poz. 559 ze zm.) Sesja odbyła się w trybie 

stacjonarnym. 

Obecność podczas sesji potwierdziło 13 radnych. Stanowiło to kworum niezbędne do 

podejmowania uchwał przewidzianych w porządku obrad. Nieobecny: Radny Bartosz Szydlak, 

Radny Leszek Woźniak.  

W posiedzeniu uczestniczyli również: Wójt Gminy Lubań – Małgorzata Hercuń – Dąbrowicka, 

Skarbnik Gminy Lubań – Elżbieta Siedlecka, Sekretarz Gminy Lubań – Magdalena Zawadzka 

oraz pracownicy Urzędu Gminy Lubań.  

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia LXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, 

b) zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lubań na lata 2022 – 2032, 

c) wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej w ramach 

odszkodowania. 

3. Zakończenie obrad.  

Nie zgłoszono uwag i wniosków do porządku posiedzenia, w związku z czym przystąpiono do 

jego realizacji.  

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Głos zabrała Skarbnik Gminy Lubań, która uzasadniła cel podjęcia przedmiotowej uchwały: 

1. Zwiększono planowane dochody o kwotę 452 882,00 zł, dodatek węglowy – kasowe 

wykonanie 10 transza wraz z kosztami obsługi. 
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2. Zmniejszono limit planowanych wydatków o kwotę 99 520,00 zł dla zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Pisarzowice – II etap 

dokumentacja”. 

W związku z aplikowaniem do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Pisarzowice oraz oczekiwaniem 

na ogłoszenie jego wyników przedłożony projekt zawiera wygaszenie przedmiotowego 

zadania do czasu uzyskania finansowania zewnętrznego na cele umożliwiające 

skanalizowanie m. Pisarzowice. Wykonanie dokumentacji dla II etapu zostanie zlecone 

w przypadku uzyskania środków na realizację etapu I. Wcześniejsze jego zlecenie bez 

zabezpieczenia środków na realizację zadań, dla których dokumentacja jest już 

wykonana wiąże się z ryzykiem braku osiągnięcia celu rzeczowego i niecelowym 

wydawaniem środków publicznych. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. Radna Aleksandra 

Chomicz złożyła wniosek dotyczący wycofania zmniejszenia planowanych wydatków 

budżetu o kwotę 99.520,00 zł dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji 

w Pisarzowicach etap II – dokumentacja" oraz o pozostawienie danego zadania na rok 

2022”. 

W celu wprowadzenia wniosku do systemu e-Sesja, zostaje zarządzona przerwa.  

Wznowienie posiedzenia. 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie wniosku. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. W wyniku głosowania jawnego 9 głosami 

„za”, przy 4 głosach „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”, wniosek został 

przyjęty.  

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Krzysztof Klimczyk, Ryszard 

Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Teresa Trefler, 

Andrzej Usyk. 

Głosy „przeciw”: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak.  

Zarządzono głosowanie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

ze zmianami i dostosowaniem zapisów w uchwale. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. 

W wyniku głosowania jawnego 11 głosami „za”, przy 2  głosach „przeciw” i braku 

„wstrzymujących się”, uchwała została podjęta. 
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Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian 

Kaleta, Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef 

Maciejko, Krzysztof Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk. 

Głosy „przeciw”: Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak.  

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie: 

b) zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lubań na lata 2022 – 2032 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Głos zabrała Skarbnik Gminy Lubań, informując, iż 

wieloletnia prognoza finansowa musi być dokumentem tożsamym z uchwałą budżetową.  

Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie w sprawie uchwały w sprawie zmian 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lubań na lata 2022 – 2032 ze zmianami 

i dostosowaniem zapisów do uchwały budżetowej. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. W wyniku głosowania jawnego 11 glosami „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i 2 głosami „wstrzymującymi się”, uchwała została podjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk. 

Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się” Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie: 

c) wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej w ramach 

odszkodowania. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono 

głosowanie w sprawie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości 

zamiennej w ramach odszkodowania.  

W głosowaniu uczestniczyło 13 radnych. W wyniku głosowania jawnego 13 glosami „za”, 

przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”, uchwała została podjęta. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Kazimierz Cwynar, Małgorzata Jańczak, Marian Kaleta, 

Krzysztof Klimczyk, Ryszard Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof 

Miazga, Teresa Trefler, Andrzej Usyk, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 
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Głosy „przeciw”: brak. 

Głosy „wstrzymujące się” brak. 

Ad. 3. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie LXX 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Lubań – godz. 9.31. Na tym protokół zakończono. 

 

 Protokolant    Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

 

 Marta Kaba         Teresa Trefler 

 

 

 


